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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.06.2012 15:35:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585611 Podkopná LhotaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

ČIBE a.s., Motel GOLF START, 763 15 Slušovice 25570048
Vlastnické právo

Kat.území: 723843 Podkopná Lhota List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

St.  156

St.  162

St.  181

St.  212

St.  213

St.  244

St.  262

St.  265

St.  266

St.  288

St.  289

St.  298

St.  299

     611/4
     625/3

     664/2
     706/7

     706/10
     726/2

     727/4

     742/2

    1223/4

    1223/5

79

56

324
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40

13
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263

56

51
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51

51

555
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2671
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nádvoří
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nádvoří
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nádvoří
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nádvoří
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nádvoří
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zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha

jiná plocha
sportoviště a 
rekreační plocha
jiná plocha
sportoviště a 
rekreační plocha
sportoviště a 
rekreační plocha
sportoviště a 
rekreační plocha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
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Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585611 Podkopná LhotaOkres: Obec:

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Česká konsolidační agentura, 
Janovského 438/2, Praha 7, 
Holešovice, 170 06, RČ/IČO: 
70109966

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  266
Parcela:  1223/5
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  265
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  244
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  162
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  181
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  288
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  289
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  299
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  298
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  262
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  212
Stavba: Podkopná Lhota, č.p. 113
Parcela: St.  156
Parcela: St.  162
Parcela: St.  181
Parcela: St.  212
Parcela: St.  213
Parcela: St.  244
Parcela: St.  262
Parcela: St.  265

o

- Bez zápisu

Kat.území: 723843 Podkopná Lhota List vlastnictví: 385

ve výši  448 082,-  USD
Z-7042/2002-705

Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705

Z-7042/2002-705

Z-7042/2002-705

Z-7042/2002-705

Z-7042/2002-705

Z-7042/2002-705

Z-7042/2002-705

Z-7042/2002-705

Z-7042/2002-705

Z-7042/2002-705

Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Podkopná Lhota, č.p. 113
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če

obč.vyb
jiná st.
jiná st.
jiná st.
obč.vyb
tech.vyb
jiná st.
obč.vyb
garáž
jiná st.
jiná st.
jiná st.
jiná st.

St.  156
St.  162
St.  181
St.  212
St.  213
St.  244
St.  262
St.  265
St.  266
St.  288
St.  289
St.  298
St.  299

Typ stavby
Část obce, č. budovy
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Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585611 Podkopná LhotaOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     625/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Listina

Listina

Smlouva V2 5663/1996 ze dne 31.10.1996, právní účinky vkladu ke dni 28.11.1996

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 22.08.2002.

Z-7400068/1996-705

Z-7042/2002-705

Typ vztahu

Povinnost k

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Vztah pro Vztah k

Parcela: St.  266
Parcela: St.  288
Parcela: St.  289
Parcela: St.  298
Parcela: St.  299
Parcela:   611/4
Parcela:   625/3
Parcela:   664/2
Parcela:   706/7
Parcela:   706/10
Parcela:   726/2
Parcela:   727/4
Parcela:   742/2
Parcela:  1223/4
Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  213

Změna výměr obnovou operátu

Parcela: St.  262
Parcela:   706/7
Parcela: St.  289

o

POLVZ:68/1996

Z-9909/2011-705
Z-9909/2011-705
Z-9909/2011-705

Kat.území: 723843 Podkopná Lhota List vlastnictví: 385

Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705
Z-7042/2002-705

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74167
74189

174
69

Listina

ČIBE a.s., Motel GOLF START, 763 15 SlušovicePro: 25570048RČ/IČO:

Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z.  ze dne 
15.01.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.01.2002.

o

V-189/2002-705

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován
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Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585611 Podkopná LhotaOkres: Obec:

Kat.území: 723843 Podkopná Lhota List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

19.06.2012  15:54:31Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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